SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 064/PROEN/2020, DE 14 DE AGOSTO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.013644/2020-32,

R E S O L V E:
Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 22/PROEN/2019 de 26 de fevereiro de 2019.
Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Administração, Campus Paragominas.

Categoria Titular Suplente
Docentes Ana Paula Ignácio Pontes Leal - SIAPE:

2412312 (Presidente/Coordenador de
Curso)

Fernando Rocha Palácios - SIAPE:
1885238

Isaías de Oliveira Barbosa Júnior - SIAPE:
1421490

Vilma Lorena Tello Rodrigues - SIAPE:
1150553

David Costa Correia Silva - SIAPE:
2412479

Eldilene da Silva Barbosa - SIAPE:
3075207

Fernando Charles Benigno Neves - SIAPE:
2407278

Rachel Silva Almeida - SIAPE: 1936622

Técnicos
Administrativos

Almir Lima do Mar - SIAPE: 2423198 Waldjânio de Oliveira Melo - SIAPE:
1963567

Adamilton da Silva Alves - SIAPE:
2392858

Shellyda Silva dos Santos - SIAPE:
1147583

Allan Pinheiro Monteiro - SIAPE: 2403885 Antonio Marcelo Vasconcelos de Souza -
SIAPE: 3000573

Kelly de Souza dos Santos - SIAPE:
2426657

Paulo Henrique Carvalho Lima - SIAPE:
2952262

Discentes João Paulo dos Santos Nascimento Suzane Fernandes de Matos
Maria Francisca Soares Pereira Luciano de Castro Nascimento
Bruna Vidal Venceslau Daniele Almeida
Luana Carolina Mendes Azevedo Daiene Costa do Carmo

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino

	PRÓ-REITORIA DE ENSINO